

PROTOKÓŁ Nr 26/2018
z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 30.05.2018 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Lucjan Szutkowski	- Prezes Zarządu
Henryk Kądziała	- Z-ca Prezesa ds. Technicznych
Mirosława Tycner	- Z-ca Prezesa ds. Ekonomicznych
Katarzyna Rola	- Kierownik Działu Analiz Ekonomicznych
Małgorzata Kędzierska	- Specjalista ds. pracowniczych, organizacyjnych i administracyjnych

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Pan Lucjan Szutkowski proponując następujący porządek obrad:

- I. Ocena funkcjonowania systemu wynagrodzeń i premiowania. Polityka kadrowa oraz płacowa mobilizująca do zdobywania dodatkowych kwalifikacji i wymaganych uprawnień.
- II. Sprawy bieżące.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu.

Ad. I

Zarząd zapoznał się z informacją przedstawioną przez Kierownika Działu Analiz Ekonomicznych i Specjalistę ds. pracowniczych, organizacyjnych i administracyjnych na temat oceny funkcjonowania systemu wynagrodzeń, premiowania, polityki kadrowej oraz płacowej i skierował pod obrady Rady Nadzorczej (załącznik nr 02 do protokołu).

Ad. II

1. Zarząd zatwierdził jednogłośnie protokół z przetargu ofertowego z dnia 29.05.2018 r. na wysokość stawki i najem lokalu użytkowego przy ul. Śródmiejskiej 2 o pow. 82,00 m². W związku z tym, że przetarg nie doszedł do skutku z uwagi na brak ofert, Zarząd zgodnie z propozycją Komisji podjął jednogłośnie decyzję o wyborze najemcy poprzez negocjacje w przypadku złożenia oferty (załącznik nr 03 do protokołu).
2. Zarząd zatwierdził jednogłośnie protokół z przetargu ofertowego z dnia 29.05.2018 r. na wysokość stawki i najem lokalu użytkowego przy ul. Medycznej 5 o pow. 64,42 m². W związku z tym, że przetarg nie doszedł do skutku z uwagi na brak ofert, Zarząd zgodnie z propozycją Komisji podjął jednogłośnie decyzję o wyborze najemcy poprzez negocjacje w przypadku złożenia oferty (załącznik nr 04 do protokołu).
3. Zarząd przeanalizował wniosek pracownika Spółdzielni w sprawie przyznania zapomogi bezzwrotnej finansowanej ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. Po zapoznaniu się z propozycją Komisji ds. ZFŚS jako organu doradczego i opiniodawczego złożonego z przedstawicieli związków zawodowych i pracownika prowadzącego sprawę kadrowe, Zarząd jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek i zgodnie z sugestią Komisji (załącznik nr 05 do protokołu).

4. Zarząd podjął jednogłośnie dwie uchwały w sprawie przeniesienia spółdzielczego lokatorskiego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego na własność (załącznik nr 06, 07 do protokołu).

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

/-/Elżbieta Rosińska